
MBM-GROUP, a.s.

Dodávala):

MBM-GROUP, a.s.
Miletičova I
821 08 Bratislava - mestská Č

IČO; 36740519
DIČ; 2022337548

Ič DPH: SK2022337548
TeIefón: Ó903841 536
E-mail: office)mbmgroup.sk
www.mbmgroup.sk

Slovenská záručná a rozvojová banka, as.

SLZBSKBA
SK31 3000000000000011 5625

115625 Kód banky:

súpis prevedených prác
01.6.30.62023

11Ů9
FAKTÚRA č.23VF4001 63

Variabilný symbol: 23400163

Konštantný symbol: 0308

Objednávka Č.: Zo dřia:

Odberateľ: ičo:
Dič:
Č DPH:

Mestská čast‘ Bratislava - Nové Mesto

Junácka 321611
832 91 Bratislava - mestská Čast‘ Nové Mesto
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Ekonomický a nformačný systém POhODA

00603317
2020887385

Banka:
SWIFT:

BAN:
Čisto účtu:

3000

Dátumvyhotovenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

Množstvo

04.Oi.2023 Konečný príjemca:

02.092023
30.06.2023

Prikazom

Joana Zľava Cena %DPH
Forma úhrady:

Označenie dodávky

Fakturujeme Vám práce na základe Dodatkov a Zmluvy o dieio ÚEZ Č. 35/2022 Č. Z 2022-39 na projekte

Novostavba MŠ Teplická(ITMS kód projektu: 302021K822) a súpisu prác

74 565 .07

DPH EUR Celkom

7456507 20%

F SúČelpoiožiek
74565,07 14913,01 89478,08

LADU -
- -

-

-

-

89 478,08

14 913,01 89478,08

Vystavil:              

—

Mestský sáb Bratislava III ‚ odd.Sa, vlč. 720718

Oovoíujeme si Vás upozornil, že v pripade nedodrania termínu splatností uvedeného na laktúre, Vám móžeme účtovat úrok Z omeškania v dohodnula), resp.

zákonnej výške a zmiuvaú pokutu (ak hola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

Prevzai:
Pečiatka:

0,00
0,00
0,00

74 565,07

0%
5%

10%
20%

0,00
0,00

14 913,01

0,00
0,00

89 478,08


